SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO AMAZONAS – CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL – IFAMCMDI, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº. 1.062- GR/IFAM, de 26 de março de 2015,
publicada no D.O.U de 26/03/2015, Seção 2, pág. 17, torna público o CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR  para o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA –
PSS, para contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO para áreas de FÍSICA  e ELETRÔNICA .

EDITAL Nº. 07, de 21 de maio de 2018.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Os candidatos aprovados conforme o subitem 5.2.2 alínea F, e o subitem

5.2.5 alínea C estão convocados a apresentarem a documentação para a referida

avaliação como consta no subitem 5.3.2.

Av. Governador Danilo Areosa, S/N - CEP: 69075-350 - Manaus/AM - Fone (92)3614-6200